
Uchwała Nr XXIII.159.2021 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Słubice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy 
Słubice uchwala, co następuje: 

§ i 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
1 Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 2.500.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset 
tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Słubice na 2021 r. 
w związku z realizacją zadania pn. „Budowa SUW wraz z ujęciem wód podziemnych 
w Alfonsowie". 

§ 2 

Źródłem pokrycia zaciągniętej pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne gminy z tytułu 
podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3 

Zaciągnięta pożyczka będzie spłacona w latach 2022-2025. 

§ 4 

Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla „in blanco" z deklaracją wekslową. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6 

ewodrrfc/tf 

•nM Januszewski 

Zmianę ustaw opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 

http://XXIII.159.2021


Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U . z 2021 poz. 305) jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągnąć pożyczki 
i kredyty na finansowanie planowanego deficytu budżetu. W związku z powyższym Rada 
Gminy podjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie w/w deficytu 
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa SUW wraz z ujęciem wód podziemnych 
w Alfonsowie". 
W myśl art. 91 ww. ustawy o finansach publicznych suma zaciągniętych kredytów i pożyczek 
nie może przekroczyć kwoty określonej w uchwale budżetowej jednostki samorządu 
terytorialnego. Kwota planowanej do zaciągnięcia pożyczki jest zgodna z uchwałą budżetowa 
Gminy Słubice. 

ady 

n Januszewski 


